
 

 

 

 

 

 

 

 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále jen „Zákon“)  

 

 

1. Název veřejné zakázky Rekonstrukce parku Santoška, Praha 5 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 

53 zákona  

 

2. Identifikace zadavatele 

Název zadavatele Městská část Praha 5 

IČO 00063631 

Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D. - starosta 
 

Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 16. 11. 2018 a  

19. 11. 2018 žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 

Zadavatel Vám níže sděluje otázky a odpovědi k zadávací dokumentaci ve věci uvedené veřejné 

zakázky: 

 

Dotaz č. 1: 

Zadavatel poskytl v příloze č. 2 - Souhrnný rozpočet, část objekt stavební úpravy slepý.xls 

VV_sadové úpravy_Santoska_vykaz_19_03_2018.xlsx 

Santoska_park_PR_2018_Výkaz výměr.pdf 

V souhrnný rozpočet, část objekt stavební úpravy slepý.xls je rekapitulace s objekty 

1 Objekt stavební úpravy 

2 Objekt sadové úpravy 

3 Objekt sadové úpravy - inventarizace 

  

Chápeme správně, že do zveřejněného souhrnného rozpočtu do rekapitulace se má doplnit celková 

cena ze zbývajících dvou výkazu? 

2 Objekt sadové úpravy - VV_sadové úpravy_Santoska_vykaz_19_03_2018.xlsx 

3 Objekt sadové úpravy – inventarizace - Santoska_park_PR_2018_Výkaz výměr.pdf 

Pokud ano, tak prosíme zadavatele o poskytnutí výkazu Santoska_park_PR_2018_Výkaz výměr v 

editovatelném formátu. 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 1: 

Ano, do souhrnného rozpočtu se musí doplnit částky z VV Objekt sadové úpravy - VV_sadové 

úpravy_Santoska_vykaz_19_03_2018 a Objekt sadové úpravy – inventarizace - 

Santoska_park_PR_2018_Výkaz výměr. 

Zadavatel uveřejňuje výkaz Santoska_park_PR_2018_Výkaz výměr v editovatelném formátu 

xlsx 

 



 

 

 

 

 

 

 

Dotaz č. 2: 

V rámci poskytnutého soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr je část týkající 

se ošetření dřevin poskytnuta pouze ve formátu pdf – bylo by možné poskytnout (pro doplnění cen) 

předmětnou část ve formátu xls (excel). 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 2: 

Zadavatel uveřejňuje výkaz Santoska_park_PR_2018_Výkaz výměr v editovatelném formátu 

xlsx 

 

 

Dotaz č. 3: 

V čl. 14 odst. f) zadávací dokumentace je pokyn k doplnění údajů pro hodnocení dle hodnotících 

kritérií do formuláře „Údaje k hodnocení nabídek“, který tvoří přílohy č. 5 zadávací dokumentace – 

tato příloha však nebyla poskytnuta (ani není uvedena v čl. 19 zadávací dokumentace s výčtem 

příloh). Pokud by tuto přílohu zadavatel neposkytl, žádáme o sdělení, kam máme uvést údaj pro 

hodnocení dle hodnotícího kritéria „Organizace, kvalifikace nebo zkušenosti osob, které se mají 

přímo podílet na plnění veřejné zakázky“. 

 

 

Odpověď zadavatele na dotaz č. 3: 

Zadavatel v rámci tohoto doplnění uveřejňuje i přílohu č. 5 ZD.  

 

 

Zadavatel se rozhodl v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a 

to o 7 kalendářních dnů. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 04. 12. 2018 v 09:00 hodin. Tímto 

se posouvá i termín otevírání obálek s nabídkami na den 04. 12. 2018 v 09:35 hodin. 

 

 
 
V Praze dne 20. 11. 2018                  

 


		2018-11-20T12:04:05+0100
	Sádlová Ilona




